РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 апреля 2019 года                                                               № 183
город Балей

О внесении изменений в муниципальную программу «Ремонт и содержание сети автомобильных дорог местного значения муниципального района «Балейский район» (2018-2020 годы), утвержденную постановлением  администрации муниципального района « Балейский район» от 04.10.2017 года № 580

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки и корректировки муниципальных  программ МР  «Балейский район», осуществления мониторинга и контроля их реализации, утвержденным постановлением администрации муниципального района  «Балейский район» от 25.12.2015г № 866,  в целях обеспечения безопасности дорожного движения, улучшение качественного и комфортного уровня жизни населения муниципального района «Балейский район», руководствуясь ст. 24 Устава МР  «Балейский район», администрация муниципального района « Балейский район»  постановляет:

1.Внести  в муниципальную программу «Ремонт и содержание сети автомобильных дорог местного значения муниципального района  «Балейский  район» (2018-2020 годы), утвержденную постановлением администрации муниципального района «Балейский район» от 04.10.2017 года № 580 (далее программа) следующие изменения:
1.1. в паспорте программы в строке « Объемы и источники финансирования» строку:

	2019 год
	9,993179

	9,993179

заменить на строку:
	2019 год
	10,57770

	10,57770

сроку:
	итого
	31,446505

	31,446505

заменить на строку:
	итого
	32,031026

	32,031026

1.2. таблицу « Основные мероприятия» изложить в следующей редакции:

« Основные мероприятия
	№
п\п
	Наименование
мероприятий
программы
	Затраты
всего
	Объемы финансирования млн.р.
	исполнитель
	Ожидаемый
результат

	2018
	2019
	2020

	1
	Выполнение
комплекса работ по капитальному ремонту, реконструкции
автомобильных дорог общего
пользования местного значения
МР « Балейский
район», а так же приведение в
нормативное
состояние пешеходных  переходов на
территории
МР « Балейский район»
	28,431026
	10,96042
	10,577700
	6,892906
	Администрация
МР
« Балейский
район»
	Увеличение
доли
отремонтированных
дорог,
повышение
безопасности
дорожного
движения

	2.
	Содержание
автомобильных
дорог общего
пользования
местного
значения МР
« Балейский район»,
автомобильных
дорог расположенных
в границах
поселений МР
« Балейский район»

	3,0
	0
	0
	3,0
	Администрация
МР  «Балейский район»
Администраций
поселений,
подрядные
организации
	Своевременное обслуживание
автомобильных дорог,
выявление и устранение
недостатков.
Повышение
безопасности
дорожного
движения

	3.
	Разработка
проектной
документации( капитальный ремонт, реконструкция), оформление документов по паспортизации
автомобильных
дорог общего
пользования местного значения МР « Балейский район», автомобильных дорог расположенных в границах поселений МР
« Балейский район»
	0,6
	0,1
	0
	0,5
	Администрация
МР  «Балейский район»
Администраций
поселений,
подрядные
организации
	Повышение
качества жизнедеятельности
населения,
повышение безопасности дорожного
движения

	Всего:
	32,031026
	11,06042
	10,577700
	10,392906

»
2.Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после официального  опубликования в газете « Балейская Новь».

Глава МР « Балейский район»                                       С.Ю. Гальченко

Исполнил: Огнёва М